

Stillwater Group ApS

CVR-nr. 30 60 28 11

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2013.

Tommy Troels
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stillwater Group ApS
Skolegade 7
9632 Møldrup

CVR-nr.: 30 60 28 11
Stiftet: 1. juni 2007
Hjemsted: Viborg Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2011 - 30. september 2012

Direktion

Tommy Troels

Revision

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dattervirksomhed

F.B.J. Sport ApS, Viborg Kommune

Associeret virksomhed

F.B.J. Sport af 2011 ApS, Viborg Kommune

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober 2011 - 30. september 2012, udviser et resultat på -150.127 kr. mod -9.334 kr. i 2010/11. Balancen udviser en egenkapital på -178.075 kr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Kapitaltab og den forventede udvikling

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og således er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at selskabet kan retablere anpartskapitalen i de kommende regnskabsår via positiv indtjening i dattervirksomheden, F.B.J. Sport ApS og den associerede virksomhed, F.B.J. Sport af 2011 ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2011/12</u> | <u>2010/11</u> |
|---|------------------------|----------------------|
| Bruttotab | -6.250 | -6.750 |
| Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat | -122.500 | 0 |
| Finansielle omkostninger | <u>-11.377</u> | <u>-5.584</u> |
| Resultat før skat | -140.127 | -12.334 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>-10.000</u> | <u>3.000</u> |
| Årets resultat | <u>-150.127</u> | <u>-9.334</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-150.127</u> | <u>-9.334</u> |
| Disponeret i alt | <u>-150.127</u> | <u>-9.334</u> |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>30/9 2012</u> | <u>30/9 2011</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandel i dattervirksomhed | 0 | 0 |
| 4 Kapitalandel i associeret virksomhed | 0 | 122.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 122.500 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 122.500 |
| Omsætningsaktiver | | |
| 5 Udskudt skatteaktiv | 0 | 10.000 |
| Tilgodehavender i alt | 0 | 10.000 |
| Omsætningsaktiver i alt | 0 | 10.000 |
| Aktiver i alt | 0 | 132.500 |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>30/9 2012</u> | <u>30/9 2011</u> |
| Egenkapital | | |
| Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| 6 Overført resultat | -303.075 | -152.948 |
| Egenkapital i alt | -178.075 | -27.948 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitut | 127.478 | 127.047 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.250 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttet virksomhed | 39.347 | 28.401 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 178.075 | 160.448 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 178.075 | 160.448 |
| | | |
| Passiver i alt | 0 | 132.500 |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og således er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at selskabet kan retablere anpartskapitalen i de kommende regnskabsår via positiv indtjening i dattervirksomheden, F.B.J. Sport ApS og den associerede virksomhed, F.B.J. Sport af 2011 ApS.

| | <u>2011/12</u> | <u>2010/11</u> |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 10.000 | -3.000 |
| | 10.000 | -3.000 |

| | <u>30/9 2012</u> | <u>30/9 2011</u> |
|---|------------------|------------------|
| 3. Kapitalandel i dattervirksomhed | | |
| Kostpris, primo | 130.000 | 130.000 |
| Kostpris ultimo | 130.000 | 130.000 |
| Nedskrivninger primo | -130.000 | -130.000 |
| Nedskrivninger ultimo | -130.000 | -130.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 0 |

Dattervirksomhed:

| | Hjemsted | Ejerandel |
|------------------|-----------------|------------------|
| F.B.J. Sport ApS | Viborg Kommune | 100 % |

Noter

| | <u>30/9 2012</u> | <u>30/9 2011</u> |
|--|------------------------|-----------------------|
| 4. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris, primo | 122.500 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>122.500</u> |
| Kostpris ultimo | <u>122.500</u> | <u>122.500</u> |
| Nedskrivninger primo | 0 | 0 |
| Årets resultat | <u>-122.500</u> | <u>0</u> |
| Nedskrivninger ultimo | <u>-122.500</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> | <u>122.500</u> |

Associeret virksomhed:

| | Hjemsted | Ejerandel |
|--------------------------|-----------------|------------------|
| F.B.J. Sport af 2011 ApS | Viborg Kommune | 49 % |

| | <u>30/9 2012</u> | <u>30/9 2011</u> |
|-------------------------------------|------------------------|------------------------|
| 5. Udskudt skatteaktiv | | |
| Udskudt skatteaktiv primo | 10.000 | 7.000 |
| Udskudt skat af årets resultat | <u>-10.000</u> | <u>3.000</u> |
| | <u>0</u> | <u>10.000</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | -152.948 | -143.614 |
| Overført ifølge resultatdisponering | <u>-150.127</u> | <u>-9.334</u> |
| | <u>-303.075</u> | <u>-152.948</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret anparterne i dattervirksomheden, F.B.J. Sport ApS, til sikkerhed for dennes mellemværende med pengeinstitut.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for den associerede virksomhed, F.B.J. Sport af 2011 ApS' mellemværende med pengeinstitut.